
             

 
 

 
令和 7 年６月 

お客さま各位 
蒲郡信用金庫 

 
 

「しんきん即時口座振替サービス」および「ネット口座振替受付サービス」 
一時休止のお知らせ 

 
 

 平素は、蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 「しんきん即時口座振替サービス」および「ネット口座振替受付サービス」について、システムメンテナンス 
を行うため、下記の日時でサービスを一時休止させていただきます。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１. サービス休止日時 

休止日 休止時間 休止となるサービス 

2025 年７月８日（火） 午前 0:00〜午前 6:30 ･しんきん即時口座振替サービス 

2025 年７月 15 日（火） 午前 0:00〜午前 10:00 
・しんきん即時口座振替サービス 
・ネット口座振替受付サービス 

２. ご利用いただけないお取引 

しんきん即時口座振替サービス 
スマホ決済アプリへのチャージ 
（メルペイ、PayPay、J-Coin Pay） 

ネット口座振替受付サービス パソコンやスマートフォンによる口座振替契約 

 

以上 

 

承認番号 07-77 


